ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/01

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:006Segunda-feira 11 de Julho de 2022 Edição: n°1350

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2022
O Gestor da Prefeitura Municipal de Anaurilândia/MS, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela
legislaç nos termos do inciso VI, do artigo 13, do Decreto Municipal nº. 1.571/2020, considerando o

decidiu HOMOLOGAR o
resultado da presente lici
Objeto: Aquisição de 80 lóculos para o cemitério municipal (02 módulos com 40 unidades de peças pré-
moldadas), contendo filtros e canos de sistema de filtragem, com frete incluso, para atender as necessidades
do Município de Anaurilândia – MS, conforme especificações técnicas descritas no Termo de Referência anexo  I
do edital do Pregão Eletrônico n.° 003/2022.
GAVETARIOS MONDINI LTDA-ME – 83.453.647/0001-04 E: R$ 113.815,00 (cento e
treze mil, oitocentos e quinze reais)
HOMOLOGO o resultado proferido pelo(a) Pregoeiro(a), no processo acima menciona em favor das
empresas vencedoras.
Anaurilândia-MS, 08 de julho de 2022.
Edson Stefano Takazono
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 182/2022

(DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 20/2022)

PARTES:

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Anaurilândia.

CONTRATADA:

SILVA & AZAMBUJA LTDA -

EPP

OBJETO:

contratação de empresa para prestação de serviço de manutenção elétrica
no sistema de iluminação do campo de futebol do Distrito de Quebracho em
Anaurilândia/MS, conforme descrição no Termo de Referência.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

(79) 01.006.27.813.0009.2015.3390.39.00.00.00

 VALOR:

R$

12.000,00

(Doze mil reais)

 PRAZO: até 31 de Dezembro de 2022.
 DATA DA

ASSINATURA: 13

de junho

de

2022

 DSON ST -

Prefeito Municipal, e

o

Sr.

EDENIR
BATISTA AZAMBUJA

da empresa

–

EPP.

 MUNICIPIO DE ANAURILÂNDIA-MS
RESULTADO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022
O município de Anaurilândia - MS, através do Presidente da Comissão Permanente de Licitações e seus
membros, torna público aos interessados o seguinte resultado:
Objeto: Contratação de empresa especializada para serviços de mão de obra de execução do projeto de
montagem de um gavetário vertical com 80 lóculos, ou seja, 02 módulos com 40 lóculos cada, contendo filtros

endimento as necessidades do município de
Anaurilândia/MS, conforme projeto básico (Termo de Referência), planilha orçamentária, memorial descritivo e
cronograma físico-
Vencedor (es): JUNIOR CEZAR SILVA DOS SANTOS EIRELI ME
CNPJ: 29.180.515/0001-00
COM VALOR GLOBAL DE: R$ 49.762,80 (Quarenta e nove mil setecentos e sessenta e dois reais e oitenta
centavos)
Anaurilândia – MS, 08 de julho de 2022.

Presidente CPL

		2022-07-11T07:43:49-0400
	Eliando Aparecido Colombo